VRK Isolatie & Akoestiek                       Tel: 013 – 570 23 14
Marga Klompéweg 12
5032 MP  TILBURG
PRT
Omschrijving:
- Métisse thermische isolatieplaten van gerecyclede textielvezels (katoen)

Isolatie koelruimtes
Prefab elementen
Voorzetwanden
Type
Dikte
(mm)
Breedte
(cm)
Lengte
(cm)
Rd-waarde
m2
per pak
m2
per pallet
PRT045 45 60 120 1,15 9,36 74,88
PRT060 60 60 120 1,50 7,20 57,60
PRT080 80 60 120 2,05 5,04 40,32
PRT100 100 60 120 2,55 4,32 34,56
PRT120 120 60       120 3,05 3,60 28,80
PRT145 145 60 120 3,70 2,88 23,04
PRT160 160 60 120 4,10 2,16 17,28
PRT180 180 60 120 4,60 2,16 17,28
PRT200 200 60 120 5,10 2,16 17,28
VRK Isolatie & Akoestiek                          Tel: 013 – 570 23 14
Marga Klompéweg 12

Isolatie koelruimtes
Prefab elementen
Voorzetwanden
Type
Dikte
(mm)
Breedte
(cm)
Lengte
(mtr)
Rd-waarde
m2
per rol
m2
per pallet
RRT050 50 60 15 1,25 9,00 67,20
RRT080 80 60 9,8 2,05 5,88 47,04
RRT100 100 60 8 2,55 4,80 38,40
RRT120 120 60 6,8 3,05 4,08 32,64
VRK Isolatie & Akoestiek                            Tel: 013 – 570 23 14
Marga Klompéweg 12